Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Окуневское   сельское поселение

Совет народных депутатов

Окуневского сельского поселения

    2- созыв,  60 - заседание

РЕШЕНИЕ

от   28.04.2015  №149

О внесении в реестр объектов муниципальной собственности

Окуневского сельского поселения выявленных объектов недвижимости

  По результатам проведенной инвентаризации муниципального имущества Совет народных депутатов Окуневского сельского поселения

РЕШИЛ:

      1.Внести в реестр объектов муниципальной собственности Окуневского сельского поселения выявленные в процессе инвентаризации объекты недвижимости, согласно приложению №1,№2

      2. Решение вступает в силу   со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Окуневского сельского поселения и размещению в информационно телекоммуникационной  сети  Интернет.

        3.Решение вступает в силу со дня его обнародования

       4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и финансовой  политике  Шерину  В.В.
Председатель Совета народных

депутатов Окуневского сельского поселения                               В.В.  Ежов

Глава  Окуневского сельского поселения                                    В.В. Ежов
Приложение №1 к решению
№149 от 28.04.2015г

ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества включаемого в реестр муниципальной собственности

Администрации Окуневского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Пользователь
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Первоначаль

ная

стоимость, руб.
	Остаточная

стоимость на 01.07.06г., руб
	Площадь объекта,

кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Водозаборная скважина
	с. Окунево- 75м на  северо-восток от дома по ул. Колхозная, 23
	Окуневское с/п
	1989г
	77070,00
	0

	2
	Сеть водопровода
	рзд. Новый-Исток, ул.Молодежная
	#
	1200м
	65849,00
	0

	3
	Сеть, водопровода
	с.Окунево,ул.2-ая Урожайная,ул.1-ая Урожайная,ул.Сибирская, пер.Мелиоративный
	#
	4500м
	53705,00
	0

	4
	Сеть водопровода
	с.Окунево,ул.Центральная, ул.Берговая, ул.Сибирская, пер.Кооперативный,ул.Луговая, ул.Молодежная,ул.Колхозная, ул.Зеленая,ул.Садовая, Школа, пер.Сибирский
	#
	11000м
	3058279,00
	1294741

	5
	Водозаборная скважина
	д.Пьяново-130 м на юг от дома по ул. Коммунистической 189
	#
	1996г
	168417,00
	0

	6
	Водозаборная скважина
	д. Пьяново-130 м на юго-запад от по ул. Алтайская
	#
	1995г
	168417,00
	0

	7
	Водозаборная скважина
	д. Пьяново-130 м на юг от дома по ул. Коммунистическая 39
	#
	1995г
	242159,00
	24312

	8
	Водозаборная скважина
	Рзд. Новый-Исток – 190м на северо-восток от дома по ул. Молодежная 2
	#
	1967г
	575911,00
	0

	9
	Водозаборная скважина
	С. Окунево – 50м на восток от дома по ул. Береговая 10
	#
	1978г
	78512,00
	0

	10
	Водозаборная скважина
	с.Окунево – 70м. на юго-восток от здания вокзала по ул. Станционная 13
	#
	1984г
	1238375,00
	0

	11
	Сеть водопровода
	с.Окунево, ул. Вокзальная
	#
	758,5м
	1177509
	31763

	12
	Сеть водопровода
	п.Ранний, ул.Ценральная
	#
	2000м
	414198,00
	0

	13
	Водозаборная скважина
	С.Окунево-75м на восток от здания сельхозхимии по ул. Станционная 17
	#
	2000г
	511506,00
	0

	14
	Сеть водопровода
	д.Пьяново, ул. Коммунистическая, ул. Береговая, ул. Молодежная, ул. Кузбасская, ул. Алтайская

	12400м
	2386105,00
	989015

	15
	Водозаборная скважина
	С. Окунево-400м  на восток от дома по ул. Центральная  169

	1995г
	71197,00
	19447

	16
	Водозаборная скважина
	С. Окунево-150м  на юго-запад от здания по ул. Центральная 80

	1995г
	71192,00
	19445

	17
	Водозаборная скважина
	С. Окунево- 75м на восток от здания по ул. 2-ая Урожайная, 7

	1986г
	157424,00
	0

	18
	Водозаборная скважина
	С. Окунево-150м  на юг от дома по пер. Вокзальный,6б

	1968г
	168417,00
	0

	19
	Водозаборная скважина
	П. Ранний- 190м на восток от дома по ул. Центральная, 4

	1975г
	53594,00
	0

	20
	Трубчатый  колодец
	Кемеровская областьб Промышленновский  район  о.п.210км

	1969
	575911,00
	0

	21
	Административное здание
	С. Окунево

ул. Центральная,63

	241,2 кв.м

	итого

	2378723

Приложение
 к РЕШЕНИЮ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Окуневского сельского поселения

от 28.04.2015 г. №149

Перечень автомобильных дорог Окуневского сельского поселения общая протяженность составляет  34310 м

	№№ пп
	Населенный пункт
	Название улиц
	Протяженность
дорог
	Покрытие дороги

	1.
	с. Окунево

	19253

	1.1

	ул. Центральная
	3456
	Асфальто- щебеночное

	1.2

	ул. Молодежная
	830
	Асфальто-щебсночпое

	1.3

	ул. Колхозная
	730
	Щебеночное

	1.4

	ул. Зеленая
	601
	Щебеночное

	1.5

	ул. Садовая
	524
	Асфальт

	1.6

	ул. Степная
	3456
	Щебеночно-Земляное

	1.7

	ул. 1-я Урожайная
	435
	Щебеночное

	1.8

	ул. 2-я Урожайная
	617
	Щебеночное

	1.9

	ул. Вокзальная
	697
	Щебеночно-земляная

	1.10

	ул. Станционная
	1401
	Щебеночное

	1.11

	Ул. Сибирская
	1864
	щебеночное

	1.12

	ул. Береговая
	         592
	Щебеночное

	1.13

	пер. Центральный
	155
	Щебеночное

	1.14

	пер. Механический
	       1544
	Щебеночное

	1.15

	пер. Кооперативный
	510
	Асфальто -щебеночное

	1.16

	пер. Почтовый
	649
	Асфальт

	1.17

	пер. Сибирский
	346
	Щебеночное

	1.18

	пер. Вокзальный
	357
	Щебеночное

	1.19

	пер. Мелиоративный
	208
	Щебеночное

	1.20

	пер. Луговой
	281
	Щебеночное

	1.21Д

	Щебеночное

	д. Пьяново

	10074

	2.1

	ул.Коммунистическая
	7239
	Асфальто-щебеночное

	2.2

	ул. Кузбасская
	 941
	Щебеночное

	2.3

	ул. Молодежная
	674
	Щебеночное

	2.4

	ул. Алтайская
	283
	Земляное

	2.5

	ул. Береговая
	937
	Земляное

	п.Ранний

	1431

	3.1

	ул. Центральная
	1431
	Щебеночно-земляное

	4.
	Р-д. Новый Исток

	2023

	4.1

	ул. Молодежная
	1620
	Асфальто-щебеночное

	4.2

	ул. Железнодорожная
	403
	земляное

	5.
	Оп. 210 км

	          1529

	5.1

	от с.Окунево до оп.210 221022102010
	          1529
	земляное